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Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.10

KK - Gewehr Auflage Herren I Seite: 1

Stand: 14.11.2021 16:24 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502026 Gut Ziel e.V.Bassum I 880,6 Ringen 40 39 10 1

130 Kieslich, Christian 298,7
129 Kramer, Nils 297,3
131 Barneföhr, Thomas 284,6

2  0502026 Gut Ziel e.V.Bassum II 875,7 Ringen 42 36 10 2

135 Blume, Simon 298,1
116 Kieslich, Stefan 291,2
113 Osmer, Pascal 286,4

3  0502026 Gut Ziel e.V.Bassum III 869,2 Ringen 39 36 11 4

126 Sprick, Franziska 296,7
111 Kinder, Marcel 289,0
127 Blume, Denise 283,5

4  0502002 SV Albringh.- Schorl.1 845,0 Ringen 30 36 16 7 1

186 Buchholz, Marcel 295,8
179 Ehrich, Timm 275,9
196 Westermann, Nils 273,3

5  0502002 SV Albringh.- Schorl.4 838,5 Ringen 26 40 17 5 1

199 Buchholz, Merle 283,1
202 Bischoff, Lily 283,1
188 Raven, Laura 272,3

6  0502007 SV Bassum 1848 829,5 Ringen 27 31 19 10 2

65 Lohse, Daniel 291,1
21 Sommer, Saskia 271,2
61 Schumacher, Nadine 267,2

7  0502002 SV Albringh.- Schorl.2 826,5 Ringen 26 33 14 14 2

177 Bahn, Christian 281,7
180 Bäker, Arne 272,8
203 Beckefeldt, Lars 272,0



KM 2021 KK - Gewehr Auflage Stand: 14.11.2021,16:24 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.41.10
7er/6er

8  0502002 SV Albringh.- Schorl.5 549,7 Ringen 15 24 13 6 2

189 Ehlers, Jan Lukas 280,1
194 Bäker, Natalie 269,6
198 Straßburg, Julia 0,0

9  0502020 SV Albringh.- Schorl.3 537,3 Ringen 8 28 11 11 1

185 Schulze, Sven 271,4
184 Raven, Hannes 265,9
178 Wagner-Bischoff, Yanik 0,0



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.10

KK - Gewehr Auflage Herren I Seite: 1

Stand: 14.11.2021 16:24 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 130 Kieslich, Christian  0502... Gut Ziel e.V.Bassum I 10 101,5 100,1 97,1 298,7

2 135 Blume, Simon  0502... Gut Ziel e.V.Bassum II 9 98,7 100,5 98,9 298,1

3 129 Kramer, Nils  0502... Gut Ziel e.V.Bassum I 7 100,6 100,2 96,5 297,3

4 186 Buchholz, Marcel  0502... SV Albringh.- Schorl.1 4 97,4 100,1 98,3 295,8

5 116 Kieslich, Stefan  0502... Gut Ziel e.V.Bassum II 8 93,1 102,5 95,6 291,2

6 65 Lohse, Daniel  0502... SV Bassum 1848 3 97,8 96,8 96,5 291,1

7 111 Kinder, Marcel  0502... Gut Ziel e.V.Bassum III 5 98,3 95,2 95,5 289,0

8 113 Osmer, Pascal  0502... Gut Ziel e.V.Bassum II 9 98,1 92,1 96,2 286,4

9 158 Nolte, Sven  0502... SV Nordwohlde 1904 6 94,8 92,0 97,8 284,6
10 131 Barneföhr, Thomas  0502... Gut Ziel e.V.Bassum I 3 96,6 94,5 93,5 284,6
11 177 Bahn, Christian  0502... SV Albringh.- Schorl.2 8 92,5 97,0 92,2 281,7
12 189 Ehlers, Jan Lukas  0502... SV Albringh.- Schorl.5 4 93,7 91,4 95,0 280,1
13 179 Ehrich, Timm  0502... SV Albringh.- Schorl.1 1 93,1 88,0 94,8 275,9
14 196 Westermann, Nils  0502... SV Albringh.- Schorl.1 2 90,4 91,0 91,9 273,3
15 180 Bäker, Arne  0502... SV Albringh.- Schorl.2 3 91,3 89,9 91,6 272,8
16 203 Beckefeldt, Lars  0502... SV Albringh.- Schorl.2 1 91,6 89,2 91,2 272,0
17 185 Schulze, Sven  0502... SV Albringh.- Schorl.3 2 85,8 93,4 92,2 271,4
18 109 Bode, Marius  0502... SV Gut Ziel Bassum 1 89,6 90,5 88,9 269,0
19 184 Raven, Hannes  0502... SV Albringh.- Schorl.3 3 85,4 87,8 92,7 265,9



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.11

KK - Gewehr Auflage Damen I Seite: 1

Stand: 14.11.2021 16:24 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 126 Sprick, Franziska  0502... Gut Ziel e.V.Bassum III 7 99,0 101,3 96,4 296,7

2 127 Blume, Denise  0502... Gut Ziel e.V.Bassum III 3 88,5 96,5 98,5 283,5

3 199 Buchholz, Merle  0502... SV Albringh.- Schorl.4 2 97,1 92,4 93,6 283,1

4 202 Bischoff, Lily  0502... SV Albringh.- Schorl.4 8 91,9 99,5 91,7 283,1

5 188 Raven, Laura  0502... SV Albringh.- Schorl.4 6 84,5 89,3 98,5 272,3

6 21 Sommer, Saskia  0502... SV Bassum 1848 4 87,6 91,4 92,2 271,2

7 194 Bäker, Natalie  0502... SV Albringh.- Schorl.5 4 91,3 90,3 88,0 269,6

8 61 Schumacher, Nadine  0502... SV Bassum 1848 4 93,1 84,8 89,3 267,2



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.40

KK - Gewehr Auflage Junioren I Seite: 1

Stand: 14.11.2021 16:24 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502026 Gut Ziel e.V.Bassum 849,9 Ringen 26 43 17 3

119 Krüger, Antonia 289,4
120 Gieseke, Collin 287,2
115 Müller, Georgia 273,3



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.40

KK - Gewehr Auflage Junioren I Seite: 1

Stand: 14.11.2021 16:24 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 120 Gieseke, Collin  0502... Gut Ziel e.V.Bassum 8 95,4 94,2 97,6 287,2

2 205 Westermann, Ole  0502... SV Albringhausen-Schorlingbors... 2 80,2 77,4 85,6 243,2



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.43

KK - Gewehr Auflage Juniorinnen II Seite: 1

Stand: 14.11.2021 16:24 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 119 Krüger, Antonia  0502... Gut Ziel e.V.Bassum 6 95,9 96,0 97,5 289,4

2 115 Müller, Georgia  0502... Gut Ziel e.V.Bassum 2 95,6 92,3 85,4 273,3



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.68

KK - Gewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 14.11.2021 16:24 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502002 SV Albringh.- Schorl. 797,4 Ringen 15 42 18 6 5

183 Kruse, Mathias 280,4
197 Schumacher, Ralf 278,1
187 Hörmann, Frank 238,9

2  0502007 SV Bassum 1848 581,7 Ringen 32 21 5 1 1

30 Klausing, Nicole 295,2
31 Klausing, Peer 286,5
29 Voß, Nicole 0,0



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.68

KK - Gewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 14.11.2021 16:24 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 31 Klausing, Peer  0502... SV Bassum 1848 8 95,2 94,5 96,8 286,5

2 183 Kruse, Mathias  0502... SV Albringh.- Schorl. 1 97,0 92,0 91,4 280,4

3 197 Schumacher, Ralf  0502... SV Albringh.- Schorl. 2 94,7 91,0 92,4 278,1

4 138 Segelken, Thomas  0502... SV Natenstedt 3 95,8 89,0 87,3 272,1

5 187 Hörmann, Frank  0502... SV Albringh.- Schorl. 74,6 80,3 84,0 238,9



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.69

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 14.11.2021 16:24 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 30 Klausing, Nicole  0502... SV Bassum 1848 7 96,6 99,0 99,6 295,2



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK - Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 14.11.2021 16:24 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502002 SV Albringh.- Schorl.3 845,6 Ringen 22 45 19 3 1

181 Ehrich, Karl-Heinz 287,4
193 Bäker, Wilhelm 284,7
192 Rösner, Heinz 273,5

2  0502007 SV Bassum 1848 837,6 Ringen 30 39 9 8 2

58 Denker, Jan 290,7
59 Rätzke, Walter 289,8
28 Molkenthin, Uwe 257,1

3  0502026 Gut Ziel e.V.Bassum 832,2 Ringen 23 39 19 7 2

124 Kieslich, Karin 291,1
132 Krüger, Frank 277,5
134 Kieslich, Herbert 263,6

4  0502002 SV Albringh.- Schorl.2 809,1 Ringen 20 33 21 13 3

182 Ehrich, Bärbel 278,9
190 Ehlers, Heide 271,0

4 Rösner, Heike 259,2

5  0502002 SV Albringh.- Schorl.1 566,3 Ringen 21 23 11 4 1

200 Raven, Heino 290,9
204 Bischoff, Henning 275,4
201 Raven, Tanja 0,0

6  0502043 Neubruchhausen 528,3 Ringen 8 23 16 9 3

143 Bothe, Renate 271,0
141 Wiesner, Sabine 257,3
142 Schulze, Monika 0,0



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK - Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 14.11.2021 16:24 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 200 Raven, Heino  0502... SV Albringh.- Schorl.1 8 96,9 99,8 94,2 290,9

2 58 Denker, Jan  0502... SV Bassum 1848 3 97,2 93,7 99,8 290,7

3 59 Rätzke, Walter  0502... SV Bassum 1848 8 95,7 96,5 97,6 289,8

4 132 Krüger, Frank  0502... Gut Ziel e.V.Bassum 5 90,9 89,9 96,7 277,5

5 204 Bischoff, Henning  0502... SV Albringh.- Schorl.1 2 91,5 93,5 90,4 275,4

6 28 Molkenthin, Uwe  0502... SV Bassum 1848 4 80,8 89,8 86,5 257,1



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 14.11.2021 16:24 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 124 Kieslich, Karin  0502... Gut Ziel e.V.Bassum 6 95,9 97,5 97,7 291,1

2 60 Rätzke, Karen  0502... SV Bassum 1848 5 94,4 97,3 93,4 285,1

3 182 Ehrich, Bärbel  0502... SV Albringh.- Schorl.2 3 90,1 96,6 92,2 278,9

4 190 Ehlers, Heide  0502... SV Albringh.- Schorl.2 4 89,4 91,7 89,9 271,0

5 4 Rösner, Heike  0502... SV Albringh.- Schorl.2 88,9 85,9 84,4 259,2



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK - Gewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 14.11.2021 16:24 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 16 Guddat, Ulrich  0502... SchV Apelstedt 6 98,7 94,5 96,3 289,5

2 181 Ehrich, Karl-Heinz  0502... SV Albringh.- Schorl.3 7 97,1 96,0 94,3 287,4

3 193 Bäker, Wilhelm  0502... SV Albringh.- Schorl.3 5 92,6 94,8 97,3 284,7

4 192 Rösner, Heinz  0502... SV Albringh.- Schorl.3 1 94,2 87,3 92,0 273,5

5 134 Kieslich, Herbert  0502... Gut Ziel e.V.Bassum 3 87,7 91,2 84,7 263,6



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 14.11.2021 16:24 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 117 Kirstges, Ingrid  0502... SV Gut Ziel Bassum 3 93,7 88,2 95,0 276,9

2 143 Bothe, Renate  0502... Neubruchhausen 2 88,3 89,5 93,2 271,0

3 41 Baumgarte-Wiesner, Moni...  0502... SV Bassum 1848 3 92,0 90,2 84,8 267,0

4 141 Wiesner, Sabine  0502... Neubruchhausen 2 90,5 80,2 86,6 257,3



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK - Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 14.11.2021 16:24 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502007 SchV Bassum v. 1848 874,5 Ringen 35 45 10

26 Noll, Reinhold 297,8
27 Meyer, Horst 289,2
25 Burdorf, Henry 287,5

2  0502026 Gut Ziel e.V.Bassum 860,9 Ringen 31 42 15 1 1

114 Cordes, Henry 296,6
122 Behrens, Reiner 283,7
123 Kirstges, Robert 280,6



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK - Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 14.11.2021 16:24 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 95 Lübmann, Johann  0502... SV Bramstedt 7 90,3 97,1 99,9 287,3

2 123 Kirstges, Robert  0502... Gut Ziel e.V.Bassum 3 93,2 92,0 95,4 280,6



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK - Gewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 14.11.2021 16:24 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 114 Cordes, Henry  0502... Gut Ziel e.V.Bassum 4 98,3 99,7 98,6 296,6

2 25 Burdorf, Henry  0502... SchV Bassum v. 1848 2 95,3 97,4 94,8 287,5

3 122 Behrens, Reiner  0502... Gut Ziel e.V.Bassum 4 98,8 93,5 91,4 283,7

4 37 Tinnemeyer, Manfred  0502... SV Bassum 1848 1 91,7 92,9 91,4 276,0



Kreismeisterschaft 2022
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK - Gewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 14.11.2021 16:24 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 157 Bruns, Karl Ludwig  0502... SV Osterbinde 14 101,2 99,9 103,3 304,4

2 26 Noll, Reinhold  0502... SchV Bassum v. 1848 8 98,8 99,8 99,2 297,8

3 133 Kalas, Peter  0502... SV Gut Ziel Bassum 6 96,7 92,6 100,2 289,5

4 27 Meyer, Horst  0502... SchV Bassum v. 1848 8 99,6 98,2 91,4 289,2

5 155 Flegel, Werner  0502... SV Osterbinde 4 91,2 95,5 100,6 287,3

6 12 Stubbe, Heinrich  0502... SchV Apelstedt 3 85,5 88,1 91,1 264,7


